
ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання 

двадцять четверта позачергова сесія 

РІШЕННЯ 

05 квітня 2017 року №24-1 

Про дозвіл на встановлення антенної 
опори з обладнанням ПрАТ «МТС Україна» 
на споруді Вергунівського Будинку 
культури на даху над сценою глядацького залу 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши лист ПрАТ «МТС-Україна» від 03.04.2017 року сесія 
сільської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Надавати дозвіл ПрАТ «МТС-Україна» встановити телекомунікаційне 
обладнання на даху Будинку культури села Вергуни над сценою 
глядацького залу. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постіну комісію з 
соціально-економічного та культурного розвитку. 

Сільський голова Т.І. Горбенко 



ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
сьомого скликання двадцять четверта сесія 

РІШЕННЯ 

від 05 квітня 2017 року № 24-2 

Про розгляд клопотання працівників соціальної 
сфери та воїнів АТО про дозвіл на розробку технічної 
документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

Згідно ст. 56 Закону України «Про землеустрій» на підставі інши^с 
цивільно -правових угод та згідно клопотання працівників соціальної сфери та 
воїнів АТО, сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 

1. Доручити сільському голові порушити клопотання перед Головним 
управлінням Держгеоземкадастру у Черкаській області про надання дозволу на 
розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних 
ділянок загальною площею 75,3328 га кадастрові номери: 
7124982000:01:006:0002, 7124982000:01:003:0418, 7124982000:01:003:0416, 
7124982000:01:003:0417, 7124982000:01:003:0419, 7124982000:01:003:0413, 
7124982000:01:003:0412, 7124982000:01:003:0414, 7124982000:01:003:0411, 
7124982000:01:003:0410идля виділення земель історико-культурного 
призначення та розподілу їх між працівниками соціальної сфери села, воїнами 
АТО з с. Вергуни згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісії з питань 
земельних відносин; з питань соціально-економічного розвитку Вергунівської 
сільської ради. 

Сільський голова Т.І.Горбенко 



Працівники соціальної сфери: 
1) Андреєва Галина Миколаївна; 
2) Романенко Любов Володимирівна; 
3) Сон Людмила Володимирівна; 
4) Товстоноженко Інна Іванівна; 
5) Охріменко Ніна Петрівна; 
6) Охріменко Віктор Васильович; 
7) Крупська-Здір Наталія Володимирівна; 
8) Джоболда Тетяна Іванівна; 
9) Моргун Катерина Яківна; 
10)Вишневська Наталія Іванівна; 
11)Ворона Валентина Володимирівна; 
12)Ткаченко Наталія Анатоліївна; 
13)Ткаченко Іван Володимирович; 
14)Басанська Тетяна Іванівна; 
15)Бегейма Леся Олексіївна; 
16)Васільєва Любов Миколаївна; 
17)Усова Тетяна Юріївна; 
18)Горбенко Світлана Сергіївна; 
19)Марченко Світлана Миколаївна; 
20)Скуба Оксана Михайлівна; 
21)Бойко Юлія Петрівна; 
22)Яценко Юлія Віталіївна; 
23)Хандусь Наталія Миколаївна; 
24)Кононенко Оксана Олексіївна; 
25)Лисенко Сергій Михайлович; 
26)Пономаренко Олена Валеріївна; 
27)Уперяка Лідія Іванівна; 
28)Головко Наталія Іванівна; 
29)Булава Валентина Микитівна; 
30)Маслова Лідія Станіславівна; 
31)Оріховська Людмила Миколаївна; 
32)Горбенко Антоніна Володимирівна; 
33)Кириченко Лариса Григорівна; 
34)Телепа Наталія Анатоліївна; 
35)Савченко Людмила Михайлівна; 
36)Селянко Любов Володимирівна; 
37)Черниш Віра Миколаївна; 
38)Козлова Валентина Миколаївна; 
39)Баранівська Тетяна Юріївна; 
40)Запорожець Леся Миколаївна; 
41)Старова Марія Іванівна; 
42)Музиченко Яна Павлівна; 
43)Савченко Аліна Станіславівна; 



44)Жирна Ольга Євгеніївна; 
45)Шаповал Віктор Миколайович; 
46)Чечіль Лідія Іванівна; 
47)Шапка Валентина Михайлівна; 
48)Запорожець Лідія Василівна; 
49)Лижова Олена Іванівна; 
50)3апорожець Валерій Михайлович; 
51)Онищак Руслана Віталіївна; 
52)Яценко Алла Володимирівна; 
53)Товстоноженко Оксана Борисівна; 
54)Бугайова Алла Миколаївна; 
55)Старова Тетяна Олександрівна; 
56)Пастушенко Алла Василівна; 
57)Бойко Ганна Юріївна; 

Учасники антитерористичної операції: 
1) Книш Сергій Олександрович; 
2) Ткаченко Тарас Іванович; 
3) Вороний Олександр Іванович; 
4) Запорожець Олександр Миколайович; 
5) Вороний Сергій Олександрович; 
6) Лозумірський Олександр Юрійович; 
7) Погребняк Ігор Іванович; 
8) Запорожець Артур Вікторович; 
9) Коваленко Євгеній Григорович; 
10) Ткачов Володи"™ 

Сільський голова Т.І. Горбенко 


